
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 71731149

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.135,79 RON - 1.135,79 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta PALLEMN-IND Palete din lemn, 11cm, ambalate individual, 1000buc/set SET 39.20 3 117.60 HRG2310-BB-10 Hartie alba RG model Ziar 25x35cm, 10kg/pac PAC 241.60 1 241.60 SORTPE100ALB Sort polietilena, alb, 10 microni, 100buc/pac BUC 16.06 1 16.06 0946-SMR-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 55.00 3 165.00 9185 Hartie pt copt 0.39x50m, rola , no brand BUC 19.66 3 58.98 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 38.75 4 155.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.11 5 25.55 332500ALB-DP Servetel alb, 33x33, 2 strat, 500buc/pac BUC 28.50 6 171.00 7480001N Pahar carton+PE, bauturi calde, 8 OZ-230ml, albastru, bucata, 50/set BUC 0.37 500 185.00 9 526 1,135.79
